
К О М И Т Е Т  ПО Т А Р И Ф А М  И Ц Е Н О В О Й  П О Л И Т И К Е  
Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П Р И К А З

/ •/ августа 2016 года № AL -п
О внесении изменений в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской 

области от 5 августа 2016 года № 60-п «Об утверждении порядка проведения 
антикоррупционной экспертизы приказов и проектов приказов комитета по тарифам и

ценовой политике Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об 
антикоррупционной экспертизе правовых актов», постановлением Правительства Ленинградской 
области от 23 ноября 2010 года № 310 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных 
правовых актов Ленинградской области и проектов нормативных правовых актов Ленинградской 
области», Положением о комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской области, 
утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 28 августа 2013 года 
№ 274 приказываю:

1. Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы приказов и проектов
приказов комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области, утвержденный 
приказом комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области от 5 августа 2016 
года № 60-п, следующие изменения:

1.1. Абзац третий пункта 1.2 исключить;
1.2. Пункт 2.7 изложить в следующей редакции:

«2.7. Экспертное заключение визируется государственным гражданским служащим ЛенРТК, 
проводившим антикоррупционную экспертизу, и подписывается председателем ЛенРТК.»;

1.3. В пункте 4 слова «Ленинградской области» заменить словами «ЛенРТК».
2. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.

Заместитель председателя комитета по
тарифам и ценовой политике Ленинградской области


